
Ligue amicale Budweiser - saison 2024-25

Position Équipe
Gains 

semaine
Gains 
saison

Moyenne 
saison

Nb de 
soirées

1 Les Pionniers (2) 8,0 67,5 6,75 10
2 Échec et Malt (7) 8,0 56,5 5,65 10
3 Les Rockets (9) 2,0 53,0 5,30 10
4 Les 109 (3) 2,0 52,0 5,20 10
5 Les Kings (1) 4,5 49,5 4,95 10
6 Les Complices (8) 5,5 49,0 4,90 10
7 Les Garnements (5) 7,0 48,5 4,85 10
8 Les Diablos (11) 3,0 48,5 4,85 10
9 Les Axer L'air (10) 5,5 45,0 4,50 10

10 La Huit (4) BYE 42,0 4,20 10
11 Les Ricochets (6) 4,5 38,5 3,85 10

Tables Équipe locale Gains Gains
 9-13 Les Kings (1) 4,5 Les Complices (8) 5,5

Statistiques des équipes
4 décembre 2024

Classement

Résultats des parties du 4 décembre 2024
Équipe visiteuse

10-11 Les Axer L'air (10) 5,5 Les Ricochets (6) 4,5
14-15 Les Pionniers (2) 8,0 Les 109 (3) 2,0
16-17 Les Rockets (9) 2,0 Échec et Malt (7) 8,0
18-19 Les Diablos (11) 3,0 Les Garnements (5) 7,0

Tables Équipe locale Gains Gains
 9-13 Échec et Malt (7) Les Complices (8)
10-11 Les Garnements (5) Les Axer L'air (10)
14-15 La Huit (4) Les Diablos (11)
16-17 Les Kings (1) Les Pionniers (2)
18-19 Les Ricochets (6) Les Rockets (9)
BYE Les 109 (3)

Horaire prévu le 15 janvier 2025
Équipe visiteuse

Remplacements ou table de pratique

Composition des équipes



Pos. 
saison 

Joueur Équipe
P,J,  
sem.

Pts 
sem.

Moy. 
sem.

Pos. 
sem.

P.J. 
saison

Pts 
saison

Moy. 
saison

Éro ÉroC M*P Cote PJ V D + - Diff

1 GUILBERT, Louis Les Garnements (5) 8 77 9,625 2 87 782 8,989 3 1 9,0 87 67 20 782 530 252
2 MORNEAU, Guy Les Pionniers (2) 8 76 9,500 3 80 715 8,938 2 1 9,0 80 61 19 715 473 242
3 FAUCHER, Steeve Les Rockets (9) 8 60 7,500 21 80 690 8,625 2 8,5 80 55 25 690 484 206
4 PICARD, Mario Les Pionniers (2) 7 70 10,000 1 85 727 8,553 2 1 8,5 85 56 29 727 551 166
5 TREMBLAY, Allens Échec et Malt (7) 8 72 9,000 6 80 684 8,550 2 8,5 80 57 23 684 500 184

Ligue amicale Budweiser - saison 2024-25
Statistiques des joueurs

4 décembre 2024

5 TREMBLAY, Allens Échec et Malt (7) 8 72 9,000 6 80 684 8,550 2 8,5 80 57 23 684 500 184
6 PELLETIER, Florent Échec et Malt (7) 8 61 7,625 20 72 603 8,375 8,5 72 45 27 603 514 89
7 LANDRY, Lucien Les Complices (8) 8 66 8,250 15 72 601 8,347 8,5 72 43 29 601 522 79
8 DUBOIS, Denis Les Kings (1) 8 72 9,000 7 88 731 8,307 8,5 88 57 31 731 599 132
9 ROBIDOUX, Daniel Les Diablos (11) 8 71 8,875 9 80 657 8,213 8,0 80 49 31 657 551 106
10 PELLETIER, Yvon Les Diablos (11) 8 67 8,375 14 80 651 8,138 8,0 80 46 34 651 570 81
11 JEAN, Clément Les Axer L'air (10) 8 67 8,375 12 77 624 8,104 3 8,0 77 43 34 624 555 69
12 DUMONT, Noé Les Rockets (9) 8 55 6,875 29 72 583 8,097 8,0 72 44 28 583 509 74
13 GENOIS, Michel Les Garnements (5) 64 511 7,984 8,0 64 40 24 511 454 57
14 ROCHETTE, André Les Rockets (9) 8 69 8,625 10 62 493 7,952 2 8,0 62 34 28 493 465 28
15 PARÉ, Claude La Huit (4) 8 65 8,125 16 88 693 7,875 8,0 88 47 41 693 626 67
16 PELLETIER, Jean-Paul Les 109 (3) 8 60 7,500 22 71 559 7,873 1 1 8,0 71 35 36 559 528 31
17 LEVASSEUR, André Les 109 (3) 8 50 6,250 32 89 700 7,865 1 8,0 89 47 42 700 673 27
18 LALIBERTÉ, Gilles Les Pionniers (2) 8 63 7,875 18 88 689 7,830 8,0 88 51 37 689 637 52
19 HARVEY, Jacques Les Ricochets (6) 8 72 9,000 8 88 684 7,773 8,0 88 46 42 684 674 10
20 LEBLANC, Rachel Échec et Malt (7) 8 59 7,375 23 80 620 7,750 8,0 80 41 39 620 596 2420 LEBLANC, Rachel Échec et Malt (7) 8 59 7,375 23 80 620 7,750 8,0 80 41 39 620 596 24
21 GARON, Louis Les Kings (1) 8 63 7,875 19 72 556 7,722 7,5 72 34 38 556 560 -4
22 BILODEAU, René Les Kings (1) 8 56 7,000 28 63 485 7,698 1 7,5 63 31 32 485 500 -15
23 LECLERC, Jean Les Axer L'air (10) 8 59 7,375 24 87 666 7,655 1 7,5 87 43 44 666 670 -4
24 ROCHETTE, Nicole Les Axer L'air (10) 8 69 8,625 11 80 612 7,650 7,5 80 39 41 612 634 -22
25 LAMBERT, Yves Les 109 (3) 8 50 6,250 33 91 695 7,637 7,5 91 42 49 695 733 -38
26 LARIVIÈRE, Michèle Les Garnements (5) 8 67 8,375 13 88 668 7,591 7,5 88 43 45 668 693 -25
27 LAMONTAGNE, Denis Les Axer L'air (10) 8 73 9,125 5 56 424 7,571 7,5 56 26 30 424 437 -13
28 FOURNIER, Eddy Les Ricochets (6) 8 50 6,250 35 80 601 7,513 7,5 80 36 44 601 634 -33
29 BOUCHARD, Marc-André Les Complices (8) 8 47 5,875 37 77 578 7,506 1 7,5 77 36 41 578 602 -24



Pos. 
saison 

Joueur Équipe
P,J,  
sem.

Pts 
sem.

Moy. 
sem.

Pos. 
sem.

P.J. 
saison

Pts 
saison

Moy. 
saison

Éro ÉroC M*P Cote PJ V D + - Diff

30 COULOMBE, Jean Les Complices (8) 8 74 9,250 4 86 645 7,500 1 7,5 86 41 45 645 669 -24
31 CHAURETTE, Francine Les 109 (3) 8 45 5,625 38 83 614 7,398 1 7,5 83 37 46 614 657 -43
32 ASSELIN, François La Huit (4) 8 64 8,000 17 80 590 7,375 7,5 80 32 48 590 645 -55
33 BERGERON, Rodrigue Les Diablos (11) 8 41 5,125 40 80 589 7,363 7,5 80 36 44 589 644 -55
34 JUTRAS, Annick Les Kings (1) 72 523 7,264 7,5 72 33 39 523 559 -36
35 ST-LOUIS, Jean La Huit (4) 8 41 5,125 39 80 580 7,250 7,5 80 31 49 580 663 -83
36 FORTIN, Ghislain Les Pionniers (2) 8 56 7,000 26 80 563 7,038 7,0 80 36 44 563 650 -87
37 ROCHEFORT, Yves Les Complices (8) 8 50 6,250 34 78 541 6,936 7,0 78 30 48 541 650 -109
38 BOUCHER, Normand Les Garnements (5) 8 58 7,250 25 80 545 6,813 7,0 80 27 53 545 694 -149
39 McCANN, Derek Les Rockets (9) 64 435 6,797 7,0 64 22 42 435 547 -112
40 ÉMOND, Claudette La Huit (4) 8 49 6,125 36 88 593 6,739 6,5 88 26 62 593 776 -18340 ÉMOND, Claudette La Huit (4) 8 49 6,125 36 88 593 6,739 6,5 88 26 62 593 776 -183
41 LÉVESQUE, Roland Les Ricochets (6) 8 56 7,000 27 72 485 6,736 6,5 72 22 50 485 622 -137
42 PILON, Gilbert Échec et Malt (7) 8 55 6,875 30 72 468 6,500 6,5 72 25 47 468 620 -152
43 LACROIX, Jean Les Diablos (11) 64 410 6,406 6,5 64 15 49 410 572 -162
44 LEMIEUX, Réjean Les Ricochets (6) 8 52 6,500 31 88 514 5,841 6 88 19 69 514 800 -286

THIBAULT, Régis ® REMPLACANT 8 66 8,250 8,5 8 5 3 66 56 10
SAMSON, Laurent ® REMPLACANT 8 66 8,250 8,5 8 6 2 66 54 12
THÉBERGE, Michel ® REMPLACANT 16 115 7,188 7,0 16 7 9 115 130 -15
POULIOT, Sylvain ® REMPLACANT 8 55 6,875 7,0 8 4 4 55 58 -3
ÉMOND, Jacqueline ® REMPLACANT 8 51 6,375 6,5 8 3 5 51 71 -20

Faits saillants de la semaine

Lors du dernier programme, les 5 meilleurs résultats ont été Mario Picart des Pionniers avec une moyenne parfaite de 10,000 en 7 parties, soit 70. Suivent ensuite 
Louis Guilbert des Garnements avec 77, Guy Morneau des Pionniers avec 76, Jean Coulombe des Complices avec 74, et Denis Lamontagnes des Axer l'Air 
avec 73. Par ailleurs, soulignons l'excellent résultat de Nicole Rochette des Axer l'Air avec un 69. Bravo à tous. 

Note: Si vous décelez des erreurs ou avez des questions, contacter danielrobidoux@hotmail.com

avec 73. Par ailleurs, soulignons l'excellent résultat de Nicole Rochette des Axer l'Air avec un 69. Bravo à tous. 



Joueur Équipe
Moy 

Saison
Cote réelle

Cote 
équipe

Cote réelle
Cote 

équipe
Moy 

Saison
Cote réelle

Cote 
équipe

Cote réelle
Cote 

équipe

BILODEAU, René Les Kings (1) 7,800 8,0 0,0 7,698 7,5 -0,5

DUBOIS, Denis Les Kings (1) 8,238 8,0 0,0 8,307 8,5 0,5

GARON, Louis Les Kings (1) 7,703 7,5 0,0 7,722 7,5 0,0
JUTRAS, Annick Les Kings (1) 7,264 7,5 0,5 7,264 7,5 0,0

PICARD, Mario Les Pionniers (2) 8,423 8,5 0,0 8,553 8,5 0,0

FORTIN, Ghislain Les Pionniers (2) 7,042 7,0 0,0 7,038 7,0 0,0

MORNEAU, Guy Les Pionniers (2) 8,875 9,0 0,0 8,938 9,0 0,0
LALIBERTÉ, Gilles Les Pionniers (2) 7,825 8,0 0,5 7,830 8,0 0,0

CHAURETTE, Francine Les 109 (3) 7,587 7,5 0,0 7,398 7,5 0,0

LEVASSEUR, André Les 109 (3) 8,025 8,0 0,0 7,865 8,0 0,0

PELLETIER, Jean-Paul Les 109 (3) 7,921 8,0 0,0 7,873 8,0 0,0
LAMBERT, Yves Les 109 (3) 7,771 8,0 0,5 7,637 7,5 -0,5
ASSELIN, François La Huit (4) 7,306 7,5 0,5 7,375 7,5 0,0
ST-LOUIS, Jean La Huit (4) 7,486 7,5 0,0 7,250 7,5 0,0
PARÉ, Claude La Huit (4) 7,850 8,0 0,0 7,875 8,0 0,0
ÉMOND, Claudette La Huit (4) 6,800 7,0 0,0 6,739 6,5 -0,5
GUILBERT, Louis Les Garnements (5) 8,924 9,0 0,0 8,989 9,0 0,0
BOUCHER, Normand Les Garnements (5) 6,764 7,0 0,0 6,813 7,0 0,0
LARIVIÈRE, Michèle Les Garnements (5) 7,513 7,5 0,0 7,591 7,5 0,0
GENOIS, Michel Les Garnements (5) 7,984 8,0 0,0 7,984 8,0 0,0
FOURNIER, Eddy Les Ricochets (6) 7,653 7,5 0,0 7,513 7,5 0,0
HARVEY, Jacques Les Ricochets (6) 7,650 7,5 0,0 7,773 8,0 0,5
LEMIEUX, Réjean Les Ricochets (6) 5,775 6,0 0,5 5,841 6,0 0,0
LÉVESQUE, Roland Les Ricochets (6) 6,703 6,5 -0,5 6,736 6,5 0,0
PILON, Gilbert Échec et Malt (7) 6,453 6,5 0,0 6,500 6,5 0,0
LEBLANC, Rachel Échec et Malt (7) 7,792 8,0 0,0 7,750 8,0 0,0
PELLETIER, Florent Échec et Malt (7) 8,469 8,5 0,0 8,375 8,5 0,0
TREMBLAY, Allens Échec et Malt (7) 8,500 8,5 0,0 8,550 8,5 0,0
BOUCHARD, Marc-André Les Complices (8) 7,696 7,5 0,0 7,506 7,5 0,0
ROCHEFORT, Yves Les Complices (8) 7,014 7,0 0,0 6,936 7,0 0,0
LANDRY, Lucien Les Complices (8) 8,359 8,5 0,0 8,347 8,5 0,0
COULOMBE, Jean Les Complices (8) 7,321 7,5 0,0 7,500 7,5 0,0
ROCHETTE, André Les Rockets (9) 7,852 8,0 0,0 7,952 8,0 0,0
FAUCHER, Steve Les Rockets (9) 8,750 9,0 0,5 8,625 8,5 -0,5
McCANN, Derek Les Rockets (9) 6,797 7,0 0,0 6,797 7,0 0,0
DUMONT, Noé Les Rockets (9) 8,250 8,5 0,5 8,097 8,0 -0,5
LAMONTAGNE, Denis Les Axer L'air (10) 7,313 7,5 0,0 7,571 7,5 0,0
ROCHETTE, Nicole Les Axer L'air (10) 7,542 7,5 0,0 7,650 7,5 0,0
LECLERC, Jean Les Axer L'air (10) 7,684 7,5 0,0 7,655 7,5 0,0
JEAN, Clément Les Axer L'air (10) 8,072 8,0 0,0 8,104 8,0 0,0
PELLETIER, Yvon Les Diablos (11) 8,111 8,0 0,0 8,138 8,0 0,0
BERGERON, Rodrigue Les Diablos (11) 7,611 7,5 0,0 7,363 7,5 0,0
ROBIDOUX, Daniel Les Diablos (11) 8,139 8,0 0,0 8,213 8,0 0,0
LACROIX, Jean Les Diablos (11) 6,406 6,5 0,0 6,406 6,5 0,0

REMPLAÇANTS Moyenne 
Saison

Cote réelle
Moyenne 
Saison

Cote réelle

THÉBERGE, Michel ® REMPLACANT 7,188 7,0 7,188 7,0
POULIOT, Sylvain ® REMPLACANT 6,875 7,0 6,875 7,0
ÉMOND, Jacqueline ® REMPLACANT 6,375 6,5 6,375 6,5
THIBAULT, Régis ® REMPLACANT 8,250 8,5 8,250 8,5
SAMSON, Laurent ® REMPLACANT 8,250 8,5 8,250 8,5
JOBIN, Simon REMPLACANT 8,0 8,0
KEATING, Mathieu ® REMPLACANT 8,5 8,5
BÉRUBÉ, Stéphane ® REMPLACANT 8,5 8,5
MORAN, Dale ® REMPLACANT 9,0 9,0
MORAND, Mathieu ® REMPLACANT 8,0 8,0
TREMBLAY, Émile ® REMPLACANT 7,0 7,0
ST-DENIS, Robert ® REMPLACANT 8,0 8,0

pour feuille de match 15 janv

Ligue amicale Budweiser - saison 2024-25

données au 27 nov. données au 4 dec.
pour feuille de match 4 déc

30,0 0,0 30,0 0,0

30,5 0,030,5 0,0

32,5 1,0 31,5 -1,0

30,5 0,030,5 0,0

31,5 0,0 31,5 0,0

28,0 0,527,5 0,0

31,5 0,0 31,5 0,0

29,5 -0,530,0 0,5

31,5 0,5 31,0 -0,5

32,5 0,032,5 0,5

31,0 0,5 31,0 0,0

pour feuille de match 15 janv VARIATION HEBDO.pour feuille de match 4 déc VARIATION HEBDO.

données au 27 nov. données au 4 dec.

Évolution des cotes individuelles et d'équipe
4 décembre 2024


